KKTC MERKEZ BANKASI

27.01.2023 TARIHLI VAZIYET
Tiirk Lirast
. Hesaplar Tutari Yabanci Para | Tiirk Lirasi Hesaplar | Yabanci Para Hesaplar Genel Toplam TL . Tiirk Lirasi Hesaplar | Yabanci Para Hesaplar Tiirk Lirasi Hesaplar Yabanci Para Hesaplar Genel Toplam TL
AKTIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL Toplami TL PASIF Tutan TL tutan TL Toplami TL Toplami TL
1 DONER DEGERLER 53.270.284.804,00| 1 OZKAYNAKLAR 1.167.784.728,00
ALTIN 27.466.269,00 SERMAYE 20.000.000,00
KASA 538.829,00 2.358.776.108,00 IHTIYATLAR 640.353.810,00
MENKUL DEGERLER CUZDANI 146.792.089,00 21.284.874.158,00 KARSILIKLAR 507.430.918,00

BANKALAR NEZDINDEKI MEVDUAT
HARIGTEKI MUHABIRLER

2 KREDILER

AVANS HESAPLARI

a- Hazineye kisa vadeli avans
b- Tic.Bank.Ara.Av.Get.snt.

3 PARA POLITIKASI ISLEMLERINDEN ALACAKLAR
a - Para Piyasas! iglemleri
b- Ak Piyasa Islemleri

4 DURAN DEGERLER
GAYRIMENKULLER
(-) Amortismanlar

DEMIRBAS VE GAYRIMADDI HAKLAR
(-) Amortismanlar

5 TAKIPTEKI ALACAKLAR ( Net)

Takinteki alacaklar
Takipteki Alacaklar Karsilg (-)

6 MUVAKKAT ALACAKLAR

7 DIGER AKTIFLER

638.083.191,00

106.000.000,00
0,00

12.511.964.00
-12.511.964,00

0,00
300.564.800,00

6.536.278.599,00

638.083.191,00

106.000.000,00

1.577.090.00
-508.355.00

19.021.933,00
-8.973.430,00

541.386,00

1.124.619.353,00

22.913.145.978,00
2.412.774,00

0,00

300.564.800,00

73.067.568,00

638.083.191,00

406.564.800,00

11.117.238,00

541.386,00

1.197.686.921,00

N

YABANCI KAYNAKLAR

MEVDUAT

a) Kamu Mevduati

b ) Bankalar mevduati
¢ ) Bloke Paralar

d) S$ahis Mevduati

e) Diger Mevduat

YASAL KARSILIK

FONLAR
a) Merkez Bankasi fonlari
b) Hazineve ait fonlar

¢) Diger Fonlar

PARA POLITIKASI ISLEMLERINDEN BORGLAR
a) Merkez Bankas| Senetleri
b) Para Piyasas! islemleri
c) Acik Piyasa Iglemleri

3 MUVAKKAT BORGLAR

4 DIGER PASIFLER

597.011.258,00
1.855.330.996,00
0,00
1.050.787,00
1.244,00

52.810.00
2.516.694.00
883.039.101,00

0,00
2,070.900.000,00
301.235.291,00

712.456.540,00
11.270.308.847,00
151.651.347,00
13.805.904,00
0,00

228.239.00
3.855.785.802,00

7.867.854.200,00
14.892.207.440,00
0,00

2.453.394.285,00

1.438.132.755,00

885.608.605,00

2.372.135.291,00

3.770.441,00

1.351.192.767,00

12.148.222.638,00

6.967.369.192,00

3.856.014.041,00

22.760.061.640,00

0,00

120.591.957,00

52.880.938.447,00

3.770.441,00

1.471.784.724,00

8.563.970.685,00

46.960.307.655,00

55.524.278.340,00

TOPLAM..oooes

9.672.018.872,00

45.852.259.468,00

55.524.278.340,00




